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            Diagnostic protocols

            
              
                
                  
                    Input variables

                  

                  
                    
                      
                        Localisation: 

                      
                      
                        
Larynx
Hypopharynx
Nasopharynx
Oral cavity
Salivary glands
Sinonasal tumor
Skin SCCA
Oropharynx 
Oropharynx
Unknown primary tumor


                        
                      

                    

                    
                      
                        T: 

                      
                      
                        
T1
T2a
T2b
T3
T4
T2
T4b
T4a
T
T2 + small T3
T1 (Tumor < 2 cm)
T2 
T1 
T4 
Tx


                        
                      

                    

                    
                      
                        N: 

                      
                      
                        
N3
N2a
N2b
N2c
N0
N1
N3***
N+ 
N+
P0 N0
P+NO(parotis)
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            Treatment protocols

            
              
                
                  
                    Input variables

                  

                  
                    
                      
                        Localisation: 

                      
                      
                        
ORAL CAVITY - lip
ORAL CAVITY - buccal mucosa
ORAL CAVITY - other than lip and buccal mucosa
OROPHARYNX - soft palate, glossotonsillar sulcus, tonsillar pillar, tonsil
OROPHARYNX - base of tongue, vallecula
HYPOPHARYNX
SUPRAGLOTTIC LARYNX
GLOTTIC LARYNX
SUBGLOTTIC LARYNX
NASOPHARYNX
SINONASAL  - vestibulum
SINONASAL  - maxillary sinus
SINONASAL - nasal cavity and ethmoid sinus
MUCOSAL MELANOMA
SALIVARY GLANDS
SKIN: MELANOMA
SKIN (including auricle): BCC and PCC
SKIN: MERKEL CELL CARCINOMA
UNKNOWN PRIMARY


                        
                      

                    

                    
                      
                        T: 

                      
                      
                        
T1
T2
T3
T4a
T4b
T4
T2a
T2b
T2 + klein T3
T
T1 (tumor </= 2 cm)
T2 (tumor > 2 cm)
T2 tumor > 2 cm and < 5 cm
T3 tumor > 5 cm
T4 invasion of deep extradermal structures e.g. muscle, bone, cartilage
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N0
N2b
N2a
N3
N1
N2c
N+
p0 N0
p+NO(parotis)
N+M0
M+
N2c (bilateraal)
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            ACE-27

            De ACE-27 scoort co-morbiditeit in 11 verschillende orgaansystemen (zie tabel hieronder).

            
              Je scoort per orgaansysteem een maximum score op alle onderdelen: 
              
	 Score 0 = none 
	 Score 1 = mild 
	 Score 2 = moderate 
	 Score 3 = severe 


            
            De totaalscore is de hoogste score die behaald is in een van de orgaansystemen (0/1/2/3). 
                              Let op: indien in twee verschillende orgaansystemen score 2 wordt behaald, wordt de totaal score 3. 
                              In geval van twijfel tussen twee scores, kies dan voor de minst ernstige graad.

            
              Klik hier
              voor een uitgebreide handleiding inclusief voorbeelden.
            

          

          
        

      

    

  

